

Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Коригування.  
2018/АД-12

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Виконані роботи.

Капітальний ремонт об'єкту благоустрою дорожнього покриття внутрішньоквартального проїзду вздовж будинків № 12-А, 12-Б по вул. Генерала Карпенка у Заводському районі м. Миколаєва. Коригування.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

819,444 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,18875 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

177,783 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 липня" 2023 р.

| № Ч.ч.. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                       | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.      |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                               | Витрати труда робітників, люд.год. |                       |
|---------|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-----------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------------------|
|         |                            |                                                                                                                                   |                |           | Всього                      | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин            | не зайнятих обслуговуванням машин  |                       |
|         |                            |                                                                                                                                   |                |           |                             |                               |                         |                  |                               | тих, що обслуговують машини        |                       |
|         |                            |                                                                                                                                   |                |           | заробітної плати            | в тому числі заробітної плати |                         |                  | в тому числі заробітної плати | на одиницю                         | всього                |
| 1       | 2                          | 3                                                                                                                                 | 4              | 5         | 6                           | 7                             | 8                       | 9                | 10                            | 11                                 | 12                    |
| 1       | КБ27-60-1                  | Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття із застосуванням фрези, ширина фрезерування 1000 мм, за глибини фрезерування 5 см | 1000 м2        | 1,757     | <u>21058,30</u><br>1064,76  | <u>19993,54</u><br>2741,26    | 36999                   | 1871             | <u>35128</u><br>4816          | <u>14,6500</u><br>23,2176          | <u>25,74</u><br>40,79 |
| 2       | КР18-1-6                   | Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну                                                                                      | 100м3          | 0,1412    | <u>20217,99</u><br>20217,99 | -<br>-                        | 2855                    | 2855             | -<br>-                        | <u>305,5000</u><br>-               | <u>43,14</u><br>-     |
| 3       | КР2-1-3                    | Розбирання монолітних бетонних фундаментів                                                                                        | 1 м3           | 5         | <u>1708,89</u><br>632,32    | <u>1076,57</u><br>80,03       | 8544                    | 3162             | <u>5382</u><br>400            | <u>8,7000</u><br>0,8532            | <u>43,5</u><br>4,27   |
| 4       | КР18-12-7                  | Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм                               | 100м2          | 17,57     | <u>1989,77</u><br>244,87    | <u>1744,90</u><br>565,31      | 34960                   | 4302             | <u>30658</u><br>9932          | <u>3,7000</u><br>5,2060            | <u>65,01</u><br>91,47 |
| 5       | С311-20-М                  | Перевезення сміття до 20 км                                                                                                       | т              | 474,39    | <u>87,43</u><br>-           | <u>87,43</u><br>26,05         | 41476                   | -                | <u>41476</u><br>12358         | <u>-</u><br>0,2870                 | <u>-</u><br>136,15    |

| 1  | 2                                           | 3                                                                                                                   | 4     | 5      | 6                            | 7                            | 8      | 9      | 10                     | 11                          | 12                       |
|----|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------------------------|------------------------------|--------|--------|------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| 6  | KP18-20-2                                   | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебеневої суміші 0-40мм                             | 100м3 | 2,6355 | <u>103474,92</u><br>1771,64  | <u>5746,62</u><br>1139,50    | 272708 | 4669   | <u>15145</u><br>3003   | <u>26,0000</u><br>9,8758    | <u>68,52</u><br>26,03    |
| 7  | KБ7-31-1<br>H1=0,8;<br>H2=1,15;<br>H5=1,15; | Демонтаж плит перекриття кілець                                                                                     | 100м3 | 0,012  | <u>247866,74</u><br>50289,46 | <u>197577,28</u><br>20140,48 | 2974   | 603    | <u>2371</u><br>242     | <u>658,0668</u><br>218,9728 | <u>7,9</u><br>2,63       |
| 8  | KБ7-31-1<br>H2=1,15;<br>H5=1,15;            | Монтаж плит перекриття кілець з установленням люка                                                                  | 100м3 | 0,012  | <u>309833,42</u><br>62861,83 | <u>246971,59</u><br>25175,60 | 3718   | 754    | <u>2964</u><br>302     | <u>822,5835</u><br>273,7160 | <u>9,87</u><br>3,28      |
| 9  | & C111-1598-4                               | Плити перекриття кілець ПП 10-2                                                                                     | шт    | 12     | <u>649,74</u><br>-           | -                            | 7797   | -      | -                      | -                           | -                        |
| 10 | C113-754                                    | Люк чавунний для колодязів важкий                                                                                   | шт    | 12     | <u>3911,70</u><br>-          | -                            | 46940  | -      | -                      | -                           | -                        |
| 11 | KP16-77-1                                   | Перекладання колодязів трирядовою кладкою                                                                           | шт    | 12     | <u>1296,77</u><br>930,44     | <u>127,56</u><br>-           | 15561  | 11165  | <u>1531</u><br>-       | <u>11,8800</u><br>-         | <u>142,56</u><br>-       |
| 12 | KP16-77-2<br>к=2                            | На кожний наступний ряд кладки віднімати з норми 16-77-1 два ряди                                                   | шт    | -12    | <u>458,36</u><br>299,18      | -                            | -5500  | -3590  | -                      | <u>3,8200</u><br>-          | <u>-45,84</u><br>-       |
| 13 | KP18-2-1                                    | Розбирання бортових каменів                                                                                         | 100м  | 4,34   | <u>8270,49</u><br>6751,68    | <u>1518,81</u><br>504,93     | 35894  | 29302  | <u>6592</u><br>2191    | <u>102,0200</u><br>4,6500   | <u>442,77</u><br>20,18   |
| 14 | KP18-12-9                                   | Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита до 250 мм                                  | 100м2 | 1,302  | <u>2149,94</u><br>2025,11    | <u>124,83</u><br>26,71       | 2799   | 2637   | <u>162</u><br>35       | <u>30,6000</u><br>0,2460    | <u>39,84</u><br>0,32     |
| 15 | C311-20-M                                   | Перевезення сміття до 20 км                                                                                         | т     | 64,015 | <u>87,43</u><br>-            | <u>87,43</u><br>26,05        | 5597   | -      | <u>5597</u><br>1668    | -                           | -                        |
| 16 | KP18-29-2                                   | Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів                                   | 100м  | 4,34   | <u>17531,97</u><br>9074,16   | <u>517,41</u><br>132,54      | 76089  | 39382  | <u>2246</u><br>575     | <u>126,0300</u><br>1,4410   | <u>546,97</u><br>6,25    |
| 17 | & C1416-8684-1                              | Камені бортові, БР100.30.15                                                                                         | шт    | 434    | <u>169,19</u><br>-           | -                            | 73428  | -      | -                      | -                           | -                        |
| 18 | KP18-20-2                                   | Відновлення тротуару<br>Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-щебеневої суміші фр. 0-40мм | 100м3 | 0,2824 | <u>135829,32</u><br>1771,64  | <u>5746,62</u><br>1139,50    | 38358  | 500    | <u>1623</u><br>322     | <u>26,0000</u><br>9,8758    | <u>7,34</u><br>2,79      |
| 19 | KP18-30-1                                   | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу                                                                  | м     | 156    | <u>162,87</u><br>94,23       | -                            | 25408  | 14700  | -                      | <u>1,3200</u><br>-          | <u>205,92</u><br>-       |
| 20 | & C119-392-1-Л<br>варіант 1                 | Поребрик ЖС (L=2,4м.п.)                                                                                             | шт    | 65     | <u>108,47</u><br>-           | -                            | 7051   | -      | -                      | -                           | -                        |
|    |                                             | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                    |       |        |                              |                              | 733656 | 112312 | <u>150875</u><br>35844 |                             | <u>1603,24</u><br>352,53 |
|    |                                             | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                       |       |        |                              |                              | 733656 |        |                        |                             |                          |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                  | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|------------------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 470469<br>148156<br>85788<br>232,98<br>29627<br><b>819444</b><br><br><b>819444</b> |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                   |   |   |   |   | <b>2188,75</b><br><b>177783</b>                                                    |   |    |    |    |

Склав \_\_\_\_\_ Чудаков І.В.  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]